
Uchwała Nr 226/1296/2018 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 13 września 2018r.  

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2018 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych         

(t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077), Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 29.08.2018 roku znak:                             

F-VI.3111.1.180.2018, Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 10.09.2018 roku znak:                                                    

F-VI.3111.1.188.2018 oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2018 

Nr XXXIV/245/2017 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 15 grudnia 2017 roku, Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

754   Bezpieczeństwo publiczne                  

i ochrona przeciwpożarowa 

 86 496,- Zwiększenie o kwotę 86 496,- 

w planie dochodów zgodnie 

z Decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z 10.09.2018r. 

znak: F-VI.3111.1.188.2018                           

przeznaczone na wypłatę 

rekompensat pieniężnych za 

przedłużony czas służby za I 

półrocze 2018 dla 

funkcjonariuszy Komend 

Miejskich i Powiatowych 

Państwowej Straży Pożarnej 

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
 86 496,- 

  2110 Dotacje celowe otrzymane                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 86 496,- 

852   Pomoc społeczna 26 655,-  Zmniejszenie o kwotę 26 655,-   

w planie dochodów zgodnie 

z Decyzją Wojewody znak:                                

F-VI.3111.1.180.2018 z dnia 

29.08.2018 r. z przeznaczeniem                                     

na dofinansowanie utrzymania 

mieszkańców DPS, w tym: 

- o kwotę  12 243,-  DPS  

  Stalowa Wola 

- o kwotę  14 412,-  DPS Irena 

 85202  Domy pomocy społecznej 26 655,-  

  2130 Dotacje celowe otrzymane                  

z budżetu państwa na realizację  

bieżących zadań własnych 

powiatu 

26 655,-  

 

   Razem dochody 26 655,- 86 496,-  

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność 2 626,- 2 626,- Przeniesienie w planie 

wydatków ZDP zgodnie                     

z potrzebami wynikającymi          

z realizacji zadań,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 2 626,- 

- zwiększenie o kwotę  2 626,- 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 626,- 2 626,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

2 626,-  

  4210 

 

Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

   2 499,- 

  4430 Różne opłaty i składki  127,- 

751   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa                             

oraz sądownictwa 

300,- 300,- Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                     

z potrzebami wynikającymi          

z realizacji zadań,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 300,- 

- zwiększenie o kwotę  300,-  
 75109  Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

300,- 300,- 



  4210 

 

Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

300,-  

  4220 

 

Zakup środków żywności                                     300,- 

750   Administracja publiczna  5 000,- 5 000,- Przeniesienie w planie 

wydatków kwoty 5 000,- w celu 

uzupełnienia środków na zakup 

systemu obsługi głosowań oraz 

transmisji obrad rady powiatu                        

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 5 000,- 

- zwiększenie o kwotę  5 000,-  

 75020  Starostwa powiatowe 5 000,- 5 000,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

5 000,-  

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

 5 000,- 

754   Bezpieczeństwo publiczne                  

i ochrona przeciwpożarowa 

 86 496,- Zwiększenie o kwotę 86 496,- 

w planie wydatków KP PSP 

zgodnie z Decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z 10.09.2018r. 

znak: F-VI.3111.1.188.2018                           

przeznaczone na wypłatę 

rekompensat pieniężnych za 

przedłużony czas służby za I 

półrocze 2018 dla 

funkcjonariuszy Komend 

Miejskich i Powiatowych 

Państwowej Straży Pożarnej 

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
 86 496,- 

  4180 Równoważniki pieniężne                      

i ekwiwalenty dla żołnierzy                    

i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności 

 86 496,- 

758   Różne rozliczenia 17 283,-  Zmniejszenie rezerwy celowej  

oświatowej o kwotę 17 283,-                     

z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów zakwaterowania i 

wyżywienia wychowanków 

bursy- jednej zawodniczki KL 

„Sparta” i piętnastu 

zawodników KS „Stal”  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 17 283,-  

  4810 Rezerwy 17 283,-  

801   Oświata i wychowanie 46 135,- 46 135,-  

 80101  Szkoły podstawowe  300,-  Przeniesienie w planie 

wydatków CKUiODiDZ 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 300,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  300,-  

 80110  Gimnazja  10 000,- 300,- Przeniesienie w planie 

wydatków CKUiODiDZ 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 10 000,- 

-zwiększenie o kwotę 300,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

10 000,-  

  4120 Składki na Fundusz Pracy   300,- 

 80120  Licea ogólnokształcące 23 635,- 7 635,- Przeniesienie w planie 

wydatków ZSO zgodnie                             

z potrzebami wynikającymi                           

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 7 635,- 

- zwiększenie o kwotę  7 635,- 

Przeniesienie w planie 

wydatków CKUiODiDZ 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 16 000,- 

  4010 

 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

10 000,-  

  4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne   

6 000,-  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,-  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

 5 635,- 

  4260 Zakup energii 5 000,-  

  4300 Zakup usług pozostałych   2 000,- 

  4430 Różne opłaty i składki  635,-  



 80140  Centra kształcenia 

ustawicznego i praktycznego 

oraz środki dokształcania 

zawodowego  

 16 300,- Przeniesienie w planie 

wydatków CKUiODiDZ 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych poprzez: 

- zwiększenie o kwotę 16 300,- 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 10 000,- 

  4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne  

 6 000,- 

  4280 Zakup usług zdrowotnych   300,- 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczyciele  

8 000,- 8 000,- Przeniesienie w planie 

wydatków ZSO zgodnie                             

z potrzebami wynikającymi                           

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 8 000,- 

- zwiększenie o kwotę  8 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  8 000,-  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 8 000,- 

 80151  Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 

 9 700,- Przeniesienie w planie 

wydatków CKUiODiDZ 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych poprzez: 

- zwiększenie o kwotę 9 700,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

 9 700,- 

 80152  Realizacja zadań 

Wymagających stosowania  

specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i  

młodzieży w gimnazjach 

i klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych  

w innych typach szkół, 

liceach ogólnokształcących, 

technikach, branżowych 

szkołach I stopnia i klasach  

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych 

w branżowych 

szkołach I stopnia oraz  

szkołach artystycznych 

 

2 000,- 2 000,-  

Przeniesienie w planie 

wydatków ZSO zgodnie                  

z kalkulacją kosztów zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zwiększenie o kwotę 2 000,- 

- zmniejszenie o kwotę 2 000,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

2 000,-  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

 2 000,- 

 80195  Pozostała działalność 2 200,- 2 200,- Przeniesienie w planie 

wydatków ZSP Nr 3                                 

zgodnie z budżetem i kalkulacją 

kosztów dla projektu pn. 

„Mobilny uczeń dziś-to 

fachowiec jutro – umowa Nr    

POWERVET 2017-1-PL01-

KA102-038015  poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 2 200,- 

-zwiększenie o kwotę  2 200,- 

  4011 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

2 000,-  

  4301 Zakup usług pozostałych   2 200,- 

  4441 Podróże służbowe krajowe  100,-  

  4421 Podróże służbowe 

zagraniczne  

100,-   

851   Ochrona zdrowia 187,20 187,20 Przeniesienie w planie 

wydatków z przeznaczeniem                                       

na sfinansowanie składek 

ubezpieczenia zdrowotnego        

dla uczniów i bezrobotnych                   

 85156  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

187,20 187,20 



  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne  

187,20 187,20 bez prawa do zasiłków, 

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 187,20                

 planu finansowego Starostwa  

 Powiatowego 

-zwiększenie o kwotę 187,20  

 CKUiODiDZ 

852   Pomoc społeczna  26 655,-   Zmniejszenie  w planie 

wydatków z przeznaczeniem         

na dofinansowanie utrzymania 

mieszkańców przebywających                  

w  domach pomocy społecznej                     

na podstawie decyzji wydanych 

przed 01.01.2004 r. , w tym:   

- o kwotę  12 243,-  DPS  

  Stalowa Wola 

- o kwotę  14 412,-  DPS Irena   

 85202  Domy pomocy społecznej 26 655,-  

  2580 Dotacja podmiotowa                         

z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

14 412,-  

  4300 Zakup usług pozostałych 12 243,-  

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

8 683,- 8 683,- Przeniesienie w planie 

wydatków PUP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 8 683,- 

- zwiększenie o kwotę 8 683,-  

 85333  Powiatowe urzędy pracy 8 683,- 8 683,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  7 000,-  

  4300 Zakup usług pozostałych   8 683,- 

  4430 Różne opłaty i składki  1 683,-  

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

 17 283,- Zwiększenie o kwotę 17 283,-                     

z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów zakwaterowania i 

wyżywienia wychowanków 

bursy- jednej zawodniczki KL 

„Sparta” i piętnastu 

zawodników KS „Stal” 

 85410  Internaty i bursy szkolne  17 283,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  17 283,- 

   Razem wydatki 106 869,20 166 710,20  

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


